

राष्ट्रीय कैंसर रोकथम एवं अनुसंधान संस्थान  
NATIONAL INSTITUTE OF CANCER PREVENTION & RESEARCH  
आई-7, सेक्टर 39, नोएडा-201301, (यूपी)  
I-7, SECOR 39, NOIDA-201301, (U.P)  
राष्ट्रीय तम्बाकू परीक्षण प्रयोगशाला  
NATIONAL TOBACCO TESTING LABORATORIES

NICPR/NTTL/ADMN/ESTB/2017-18/35

दिनांक/Date: 13 January 2022

परियोजना "राष्ट्रीय तंबाकू परीक्षण प्रयोगशाला", नोएडा के तहत 06.01.2022 को वरिष्ठ वैज्ञानिक अधिकारी II के पद के लिए व्यक्तिगत चर्चा/साक्षात्कार का परिणाम।

RESULT OF PERSONAL DISCUSSION / INTERVIEW FOR THE POST OF SENIOR SCIENTIFIC OFFICER II ON 06.01.2022 UNDER THE PROJECT "NATIONAL TOBACCO TESTING LABOPRATORY ", NOIDA.

क्र.सं.	उम्मीदवार का नाम	परिणाम
1.	डॉ स्वाति चौधरी	चयनित
2.	श्री.आशु राठी	प्रतीक्षा सूची 1
3.	डॉ प्रीति शुक्ला	प्रतीक्षा सूची 2

चयनित उम्मीदवार क्र.सं. 1 को नियुक्ति पत्र भेजा दिया गया है। क्र.सं 02 और क्र.सं क 3 पर सूचीबद्ध अभ्यर्थी का नाम साक्षात्कार की तिथि से एक वर्ष तक प्रतीक्षा सूची में बने रहेंगे।

Sl.No	Name of Candidate	Result
1.	Dr. Swati Chaudhry	Selected
2.	Ms. Ashu Rathi	Wait List 1
3.	Dr. Priti Shukla	Wait List 2

Appointment letter to the selected candidate at Sl. No.01 is sent. Candidate listed at Sl.No.02 and Sl.No.3 will remain in the wait list for one year from the date of interview

प्रशासनिक अधिकारी  
Administrative Officer  
कृत निदेशक  
For Director